
BALNEO – RELAXAČNÍ BALÍČKY  

Vodní relaxační programy 
Skladba jednotlivých procedur umocňuje odpočinek, relaxaci a rekondici organismu po namáhavých výkonech, po psychickém 
vypětí, dlouhodobě trvající zátěži a únavě organismu. Jednotlivé procedury mají léčebný charakter s mnoha indikacemi. Kombinace 
jejich účinky jen znásobují. Doporučujeme:  pro přetrvávání jejich účinků vše několikrát opakovat. 
 

Indikace: Celková vyčerpanost, únavový syndrom, migrény, potíže s pohybovým aparátem, rehabilitace zlomenin, pooperačních 
stavů apod. 
 

Kontraindikace: Lázeňské programy a jednotlivé procedury není vhodné zahajovat při výskytu celkových chorob, především 
infekčních, při zvýšené teplotě, menstruaci, nádorových onemocněních. V případě jiných zdravotních potížích doporučujeme 
konzultaci s Vaším lékařem. 
Vodní relaxační programy nabízíme i formou Dárkových poukazů 

Vodoléčebná celotělová vana BTL-3000  Delta 50  Vana s podvodní 

masáží, vířivkou a perličkou, s elektronickým ovládáním pomocí dotykové obrazovky. 

Vířivá lázeň   Perličková lázeň, počet perličkových trysek: 54   Vyšší objem vody s 

ohledem na komfort pacienta, měření teploty napouštěné vody a lázně   Oplachová 

sprcha  

Příklad 1     Program Relax 1 návštěva, trvání 80min 

1x hydromasáž 20 min  

1x tepelná terapie (celotělová infralampa – nové!!) 10 - 15 min dle přání  

1x Masáž záda+šíje 45 min  

  

  

Příklad 2    Program Relax maxi 2 návštěva,  trvání  185 min ( cca 3 hodiny ) 

1x hydromasáž 20 min  

1x tepelná terapie (celotělová infralampa – nové!!) 10 - 15 min dle přání  

1x Masáž záda+šíje 45 min  

1x kosmetické ošetření pleti 90 min  

Líčení 20 min  

  

 
 
 

 

http://kosmetika.rklogic.cz/poukazky.html

